
【第６回 ＥＶ・ＥＲＫ・ソーラーカージムカーナ ２００５　決勝総合結果】
順位 № クラス チーム名 車名 ヒートⅠ ヒートⅡ BEST TIME

1 71 EV-1 三菱自動車整備専門学校チーム１ 三菱自整ミラージュ 34.61 32.54 32.54

2 57 ｿｰﾗｰｶｰC 立命館大学OB Otus S-EVen ﾐｽｺｰｽ 32.76 32.76

3 72 EV-1 三菱自動車整備専門学校チーム２ 三菱自整ミラージュ 33.14 40.65 33.14

4 54 ｿｰﾗｰｶｰB HAMA零 爽 33.69 39.67 33.69

5 50 ｿｰﾗｰｶｰB 神奈川工科大学 電気電子工学科 KAIT-Solar THEA 34.67 35.97 34.67

6 47 ｿｰﾗｰｶｰB 愛知工科大学 ソーラーカー同好会 AUT.S.C '05 34.87 47.42 34.87

7 62 ｿｰﾗｰｶｰC 竹本印刷 ドライビングクラブ ソーラーF1号 45.85 34.96 34.96

8 60 ｿｰﾗｰｶｰC 名古屋工業大学 ソーラーカー部 Horizon-S 38.25 38.88 38.25

9 53 ｿｰﾗｰｶｰB 山口大学 ソーラーカー同好会 ベリーナテン 41.94 38.31 38.31

10 41 ｿｰﾗｰｶｰA 大阪市立泉尾工業高等学校 自動車部 ZOO ﾐｽｺｰｽ 38.33 38.33

11 56 ｿｰﾗｰｶｰC シバタ・ファミリー・ソーラーカーチーム 33-Ⅲ号 41.50 39.15 39.15

12 59 ｿｰﾗｰｶｰC 芦屋大学ソーラーカープロジェクト 芦屋Sky-Ace Ⅱχ ﾐｽｺｰｽ 41.96 41.96

13 61 ｿｰﾗｰｶｰC Ikeda Technical High School Go The Distance 47.01 43.14 43.14

14 55 ｿｰﾗｰｶｰC 立命館大学 EV-Racing α-fields 1:06.72 45.35 45.35

15 43 ｿｰﾗｰｶｰA 三重県立津工業高等学校 TENTEL ライジングサン 1:03.12 47.27 47.27

16 48 ｿｰﾗｰｶｰB E&T サンデーⅧ号 50.81 47.31 47.31

17 45 ｿｰﾗｰｶｰA Ikeda Technical High School Ridge line 1:08.92 49.86 49.86

18 46 ｿｰﾗｰｶｰB KCCT 蝗 53.39 R 53.39

19 58 ｿｰﾗｰｶｰC 芝浦たいようRacing カメ2005 1:18.00 59.69 59.69

20 51 ｿｰﾗｰｶｰB 和歌山大学 solar car PJ スーパータンジェリン 1:37.41 1:03.47 1:03.47

21 44 ｿｰﾗｰｶｰA 今宮工業高校 ソーラーカー研究部 クリア・ウィンド ﾐｽｺｰｽ 1:05.22 1:05.22

42 ｿｰﾗｰｶｰA 岐阜県立可児工業高等学校 K･T R R R

49 ｿｰﾗｰｶｰB わかさイーグルスSKP ロードイーグル R R R

52 ｿｰﾗｰｶｰB 滋賀県立大学 エコラン部 Coffin R R R

【第６回 ＥＶ・ＥＲＫ・ソーラーカージムカーナ ２００５　ソーラーカーＡクラス】
順位 № クラス チーム名 車名 ヒートⅠ ヒートⅡ BEST TIME

1 41 ｿｰﾗｰｶｰA 大阪市立泉尾工業高等学校 自動車部 ZOO ﾐｽｺｰｽ 38.33 38.33

2 43 ｿｰﾗｰｶｰA 三重県立津工業高等学校 TENTEL ライジングサン 1:03.12 47.27 47.27

3 45 ｿｰﾗｰｶｰA Ikeda Technical High School Ridge line 1:08.92 49.86 49.86

4 44 ｿｰﾗｰｶｰA 今宮工業高校 ソーラーカー研究部 クリア・ウィンド ﾐｽｺｰｽ 1:05.22 1:05.22

42 ｿｰﾗｰｶｰA 岐阜県立可児工業高等学校 K･T R R R



【第６回 ＥＶ・ＥＲＫ・ソーラーカージムカーナ ２００５　ソーラーカーＢクラス】
順位 № クラス チーム名 車名 ヒートⅠ ヒートⅡ BEST TIME

1 54 ｿｰﾗｰｶｰB HAMA零 爽 33.69 39.67 33.69

2 50 ｿｰﾗｰｶｰB 神奈川工科大学 電気電子工学科 KAIT-Solar THEA 34.67 35.97 34.67

3 47 ｿｰﾗｰｶｰB 愛知工科大学 ソーラーカー同好会 AUT.S.C '05 34.87 47.42 34.87

4 53 ｿｰﾗｰｶｰB 山口大学 ソーラーカー同好会 ベリーナテン 41.94 38.31 38.31

5 48 ｿｰﾗｰｶｰB E&T サンデーⅧ号 50.81 47.31 47.31

6 46 ｿｰﾗｰｶｰB KCCT 蝗 53.39 R 53.39

7 51 ｿｰﾗｰｶｰB 和歌山大学 solar car PJ スーパータンジェリン 1:37.41 1:03.47 1:03.47

49 ｿｰﾗｰｶｰB わかさイーグルスSKP ロードイーグル R R R

52 ｿｰﾗｰｶｰB 滋賀県立大学 エコラン部 Coffin R R R

【第６回 ＥＶ・ＥＲＫ・ソーラーカージムカーナ ２００５　ソーラーカーＣクラス】
順位 № クラス チーム名 車名 ヒートⅠ ヒートⅡ BEST TIME

1 57 ｿｰﾗｰｶｰC 立命館大学OB Otus S-EVen ﾐｽｺｰｽ 32.76 32.76

2 62 ｿｰﾗｰｶｰC 竹本印刷 ドライビングクラブ ソーラーF1号 45.85 34.96 34.96

3 60 ｿｰﾗｰｶｰC 名古屋工業大学 ソーラーカー部 Horizon-S 38.25 38.88 38.25

4 56 ｿｰﾗｰｶｰC シバタ・ファミリー・ソーラーカーチーム 33-Ⅲ号 41.50 39.15 39.15

5 59 ｿｰﾗｰｶｰC 芦屋大学ソーラーカープロジェクト 芦屋Sky-Ace Ⅱχ ﾐｽｺｰｽ 41.96 41.96

6 61 ｿｰﾗｰｶｰC Ikeda Technical High School Go The Distance 47.01 43.14 43.14

7 55 ｿｰﾗｰｶｰC 立命館大学 EV-Racing α-fields 1:06.72 45.35 45.35

8 58 ｿｰﾗｰｶｰC 芝浦たいようRacing カメ2005 1:18.00 59.69 59.69

【第６回 ＥＶ・ＥＲＫ・ソーラーカージムカーナ ２００５　ＥＶ－１クラス】
順位 № クラス チーム名 車名 ヒートⅠ ヒートⅡ BEST TIME

1 71 EV-1 三菱自動車整備専門学校チーム１ 三菱自整ミラージュ 34.61 32.54 32.54

2 72 EV-1 三菱自動車整備専門学校チーム２ 三菱自整ミラージュ 33.14 40.65 33.14
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